runce porteris

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

73 %

AmerikietiSkas porteris
runce

2011-03-19 20:29:30
2011-04-05 21:50:30

1.078

1.019

7.6 %

55

72

0.71 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Miuncheno salyklas

Special B. naminis.
Skrudintas salyklas. naminis
CaraPils

rudas salyklas. naminis
Cukrus

kakava

Apyniai

Pavadinimas
Northern Brewer (German)
Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Safale S-04. skystos, antro naudojimo

Pastabos

viriau 2val. FG 1.019

2025-07-16

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.400
15.0 3.400
300.2 1.000
500.4 0.400
5.0 0.400
65.0 0.400
0.0 0.200
500.4 0.020
9.220
AA (%)
10.0 39.5
5.0 15.8

50
40
90

Kiekis (%)
36.9

36.9

10.8

4.3

4.3

4.3

2.2

0.2

Laikas
80
80

Kiekis (g)
60.0


http://www.tcpdf.org

